
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Г. ДОНСКОГО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

10 июля 2024 г. 
 

 
№ 46-5 

                                

О заверении перечня кандидатов в депутаты 

Собрания депутатов муниципального образования 

город Донской седьмого созыва, выдвинутых  

Региональным отделением в Тульской области  

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

  по многомандатным избирательным округам 

 

Рассмотрев документы, представленные  09 июля 2024 года для 

заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов 

муниципального образования город Донской седьмого созыва, выдвинутых 

Региональным отделением в Тульской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ»  по многомандатным избирательным округам, 

руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 

Закона Тульской области от 08 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О 

регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами 

депутатов представительных органов муниципальных образований, членов 

иных выборных органов местного самоуправления», территориальная 

избирательная комиссия г. Донского Тульской области, исполняя 

полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления,  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов 

муниципального образования город Донской седьмого созыва, выдвинутых 

Региональным отделением в Тульской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ»  по многомандатным избирательным округам в 

количестве 1 человека (прилагается). 

 

   2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного 

объединения заверенную копию настоящего постановления и заверенного 

перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального 



образования город Донской седьмого созыва, выдвинутых Региональным 

отделением в Тульской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  

по многомандатным избирательным округам. 

 

 

Председатель комиссии 

 

___________ Н.В. Ерёмина 

 

Секретарь комиссии ___________                      И.Е. Воронова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к постановлению территориальной 

 избирательной комиссии 

 г. Донского Тульской области 

от 10 июля 2024 года № 46 – 5 

 

 

Заверенный перечень кандидатов в депутаты 

Собрания депутатов муниципального образования 

город Донской седьмого созыва, выдвинутых Региональным 

отделением в Тульской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  

по многомандатным избирательным округам 

 

Многомандатный избирательный округ № 2 

 

МАРИНА ИЛИАНА ПЕТРОВНА, дата рождения – 31 октября 1980 г., 

член Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 


